2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12. 2018 г. № 305
 с.Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 29.12.2017 года №474 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Жирятинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Жирятинского района от 29.12.2017 года   №474 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Жирятинского района» следующие изменения:
           1.1. В наименовании постановления, по тексту и в Положении к нему слова «бюджет Жирятинского района» заменить словами «бюджет муниципального образования «Жирятинский район» в соответствующем падеже.
          1.2. В пункте 2 Положения о мерах по исполнению бюджета муниципального образования «Жирятинский район»:
  - в подпункте «г» слова «до 15 января 2018 года» заменить словами «до 15 января текущего финансового года»;
 - в подпункте «д» слова «за 2017 год и на 2018 год» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.И. Самсонову.

       Глава администрации Жирятинского района                           Л.А. Антюхов

            Солодухина Л.А.
             3-06-03

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                 Е.И. Самсонова
Управляющий делами в администрации района                        Т.Н. Тюкаева
Начальник правового отдела                                                        Н.Н.Кесаревская